ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

Ухтинский государственный технический  университет

(УГТУ)

ПРИКАЗ

01.03.2010

 Ухта

№  144
О ежегодном конкурсе
на издание монографий

В соответствии с Положением «О конкурсе на издание монографий в Ухтинском государственном техническом университете» (далее - Положение), утвержденным 01 февраля 2005 г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  ежегодный конкурс  на  издание  монографий  в  УГТУ  с  01 марта по 31 марта 2010 г.
2. Утвердить состав экспертной комиссии по рассмотрению работ, представленных на конкурс, в следующем составе:

Председатель – Андронов И. Н., проректор по научной работе.

Секретарь – Пикова М. Н., ведущий инженер НИЧ.

Члены комиссии:

Некучаев В. О., зав. кафедрой физики;

Пластинина Е. В., начальник экспертно-аналитического отдела;

Ягубов З. Х., заведующий кафедрой ЭАТП.

3. Заявки на участие  в  конкурсе представить в НИЧ (каб. 301 «А», Пикова М. Н.) до 12 марта 2010 г., в соответствии с утвержденной формой (приложение 1 Положения).
4. Председателю экспертной   комиссии  И. Н. Андронову:

4.1. На заседании экспертной комиссии рассмотреть  заявки  на  участие и подвести итоги конкурса до 24 марта 2010 г.
4.2. Подготовить проект приказа по результатам конкурса и представить мне для утверждения до 31 марта 2010 г.

5. Ответственность за проведение конкурса возложить на проректора по научной работе Андронова И. Н.

И. о. ректора,

профессор

подпись

        В. К. Хегай

М. Н. Пикова

соответствует

74-4-60

оригиналу

Согласовано:

	Первый проректор
	____________
	В. К. Хегай

	Проректор по научной работе
	подпись, дата
____________
	И. Н. Андронов

	Проректор по общим вопросам
	подпись, дата
____________
	Г. Е. Белогорский

	Начальник НИЧ
	подпись, дата
____________
	С. Н. Беляев

	Главный юрист
	подпись, дата
____________
	Е. А. Бондарева

	И.о. начальника УД
	подпись, дата
____________
	Т. И. Филипсонс

	подпись, дата